oprava=stauáji"i udnÉovní betonové plochy (,,dále j_en ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo

ói"*it á zapla1itzá něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této Smlouvy,

ll,
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 56.650,- KČ (padesát Šest tisíc Šest set

padesát korun) + DpH a Óude uhrazena na účet Zhotovitele č,ú.1O7-4á57740217tO1O0 vedený u KB při Předání a

převzetí Díla.

lll.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Díio bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 20,1 1,2016

Ón;áon"t"t práoat pri pooóisu smlouvy násled.ující věci určené k provedení díla - neobsazeno